Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA TAPIRATIBA TAPIRATIBA TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA N.º 39/13, DE 02 DE JANEIRO DE 2013

Designa Comissão Municipal  para acompanhamento e

  fiscalização do Projeto Estadual do Leite “VIVALEITE”.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  P O R T A R I  A:

  Art. 1º. Designa os seguintes membros para constituírem a Comissão Municipal

para acompanhamento e fiscalização do Projeto Estadual do Leite “VIVALEITE”:

I – ROSELY MATIELO PERES ALEIXO – RG 16.864.759-X – Representante da Secretaria de

Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo;

II – MARIA CRISTINA VIGORINO TRENTO – RG 10.376.303 – Representante da Prefeitura

Municipal de Tapiratiba na área da Saúde;

III – DANIELA DE OLIVEIRA REZENDE, RG. 41.921.809-9 – Representante do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 02 de janeiro de 2013.

LUIZ ANTONIO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no

Painel da Cidadania, na mesma data.